Tio Hugo r RS Wefeitura
Municipal

ESTADO DO RIO GMNDE DO SUL

QUARTO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO ORIGINAL NO 038/2018

Pelo presente ADITIVO DE CONTRATO DE PRESTIçÃO Oe SERVIçOS, que fazem

entre si, de um lado O uUtttCíptO DE TIO HUGO, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Rua Venezuela,285, inscrita no CNPJ sob o número 04.207.63810001-59, aqui

representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. GILSO PAZ, brasileiro, casado, residente e

domicilíado na localidade de Linha Machado, lnteríor, nesta cidade de Tio Hugo-RS,

portador do CPF n' 000.886.930-82, doravante denominado de CONTRATANTE, e de

outro lado a empresa CONTEL TELECOM LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado,

com sede na cidade de Santa Cruz do Sul, inscrita no CNPJ sob n" í3.337,781/0001-56,

sediada na Av. lndependência, n'2293, Bairro Universitário, Santa Cruz do Sul, RS, neste

ato representada por seu titular, SR. IGOR OLIVEIRA SANTOS, brasileiro, solteiro,

vendedor, residente e domiciliado na Rua Gaspar, Silveira Martins, n" 2122, inscrito no

CPF/MF sob n'002.572.240-92, doravante denominado CONTRATADA, firmam o

presente aditivo, conforme Dispensa de Licitação 00412018 e Contrato 038/2018:

PRIMEIRA: O presente contrato tem por objeto a contrataçâo de empresa para prestaÉo

de serviço especializado em consultoria e gestão na área de planos de serviços

telefônicos, com o objetivo de auxiliar na reduçâo de custos de telefonia e gerar controle

permanenle das contas pelo prazo que durar o contrato de prestaçáo de serviços ajustado

entre as partes.

SEGUNDA- Pelo prêsente instrumento os aditantes, de comum acordo, resolvem,

conforme Clausula Terceira do Contrato original, prorrogar por 12 (meses) a vigência do

referido Contrato, a partir de seu vencimento, que se dá em 3010512022.

TERCEIRA- As demais cláusulas do contrato original e não alteradas pelo presente

ADITIVO, terão plena vigência na forma redigida naquele instrumento.

ffi
- das
I erÍas

RUA VENEZUELA, 285 - PROGRESSO - Fone/Fax: (54) 3338-9167 - CEP 99345-000 - TIO HUGO - RS

Tio Hugo r RS Prefeitura
Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E, por estarem assim justos e acertados, assinaram o presente instrumento em duas vias

de igual teor e forma na presença de duas testemunhas que a tudo assistiram,

Tio Hugo/RS, 27 de Maio de2022.

CONTEL TELECOM LTDA-EPP
Contratadâ

TESTEMUNHAS:

ã
I erras

lne R'zjà , çt &!"14ra

RUAVENEZUELA,2SS - PROGRESSO - Fone/Fax: (54) 3338-9167 - CEP 99345-000 - TIO HUGO - RS